
CÂMARA MUNICIPAL DE BOA ESPERANÇA-ES
 PODER LEGISLATIVO

TERMO DE RATIFICAÇÃO

DE DISPENSA DE LICITAÇÃO Nº 004/2022

PROCESSO ADMINISTRATIVO Nº 9694/2022

OBJETO: Contratação de empresa para aquisição de material de consumo (gás de cozinha) para
atender a demanda da Câmara Municipal de Boa Esperança/ES.

O Presidente da Câmara Municipal de Boa Esperança/ES, no uso de suas atribuições legais,

RESOLVE:

Ratificar a Dispensa de Licitação nº 004/2022, processo administrativo nº 9694/2022, após acato do
parecer jurídico desta Casa de Leis e justificativa da Comissão Permanente de Licitação, com
fundamento no art. 24, inciso II, da Lei Federal nº 8.666/93, em favor das seguintes empresas:

LUÃ REGIS DE OLIVEIRA – CNPJ: 24.909.364/0001-57, sediada na Rua Ernesto Luiz Bonela,
121, Sala 01, Bairro Nova Cidade, Boa Esperança/ES, CEP: 29845-000.
ITEM PREÇO UNITÁRIO R$ PREÇO TOTAL R$

01 115,00 460,00
VALOR TOTAL R$ 460,00

PUBLIQUE-SE,

Boa Esperança/ES, 19 de maio de 2022.

RENATO BARROS
Presidente

1 | 1
AVENIDA SENADOR EURICO REZENDE Nº 780  – CAIXA POSTAL Nº 034  – CENTRO – BOA ESPERANÇA-ES – CEP 29845-000

www.boaesperanca.es.leg.br –    (27) 3768-1380 – cmbe@boaesperanca.es.leg.br

http://www.boaesperanca.es.leg.br/
mailto:cmbe@boaesperanca.es.leg.br

